UBERLÂNDIA
Terça-feira, 2 de maio de 202316 Diário Oficial do Município Nº 6601

OBJETO: AQUISICAO GAS GLP
VALOR: R$32.812,78 (TRINTA E DOIS MIL E OITOCENTOS E DOZE
REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS).
FICHA/DOTAÇÃO: 10746-2-913-10-301-1001-339030-0902, 31734-2-
905-10-122-1005-339030-0901, 8267-2-855-10-302-1002-339030-0902,
8163-2-859-10-305-1003-339030-0902
PRAZO DE VIGÊNCIA: 28/04/2023 ATÉ 31/12/2023
DATA DA ASSINATURA: 28/04/2023

EXTRATO CONTRATO Nº. 152/2023
PREGAO ELETRONICO REGISTRO DE PREÇOS N°: 00145/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UBERLANDIA - SEDESTH
CONTRATADA: PARANOA DISTRIBUICAO IMPORTACAO E
EXPORTACAO EIRELI CNPJ N°: 28.128.565/0001-78
RESPONSÁVEL LEGAL: PAULO VICTOR NICOLINI DE MORAIS
CPF Nº: ***.564.051-**
OBJETO: AQUISICAO CAFE
VALOR: R$14.000,00 (QUATORZE MIL REAIS).
FICHA/DOTAÇÃO: 5797-2-415-8-122-4001-339030-1001
PRAZO DE VIGÊNCIA: 28/04/2023 ATÉ 31/12/2023
DATA DA ASSINATURA: 28/04/2023

EXTRATO CONTRATO Nº. 181/2023
PROC INEXIGIBILIDADE N°: 00168/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UBERLANDIA - SMA
CONTRATADA: DIGITRO TECNOLOGIA SA CNPJ N°:
83.472.803/0001-76
RESPONSÁVEL LEGAL: RAFAEL FERNANDES DE AQUINO
FARIA, CPF ***.530.306-**.
OBJETO: MANUTENCAO NA REDE DE TELEFONIA
VALOR: R$77.758,80 (SETENTA E SETE MIL E SETECENTOS E
CINQUENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS).
FICHA/DOTAÇÃO: 8997-2-236-4-122-7001-339039-0501
PRAZO DE VIGÊNCIA: 27/04/2023 ATÉ 26/04/2024
DATA DA ASSINATURA: 27/04/2023

EXTRATO CONTRATO Nº. 846/2019 - 6º TERMO ADITIVO
PREGAO ELETRONICO REGISTRO DE PREÇOS N°: 00021/2019
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UBERLANDIA - SMAEI
CONTRATADA: TBI SEGURANCA LTDA CNPJ N°: 07.534.224/0001-
22
RESPONSÁVEL LEGAL: ELISABETE FLOR DE MAIO SOCORRO
TIMO CPF Nº: ***.498.356-**
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 65, INCISO II, ALÍNEA “C”
C/C ARTIGO 65, §8º, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/1993.
OBJETO: INCLUSÃO DE CLÁUSULA E ALTERAÇÃO DE FONTE
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA.
DATA DA ASSINATURA: 27/04/2023

EXTRATO CONTRATO Nº. 193/2023
PREGAO ELETRONICO REGISTRO DE PREÇOS N°: 00886/2022
CONTRATANTE:MUNICÍPIO DE UBERLANDIA - SMGC
CONTRATADA: COOPERATIVA DOS PRESTADORES DE
SERVIÇOS EM VEÍCULOS AUTOMOTIVOS DE UBERLÂNDIA
LTDA – COOPERVELCNPJ N°: 00.834.467/0001-37
RESPONSÁVEL LEGAL:LENILDA BERNARDES DE PAULA CPF
SOB O Nº ***.053.566-** E ROMIS ALBERTO OLIVEIRA CPF SOB
O Nº ***.649.196-**
OBJETO:PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE
TRANSPORTE AUTOMOTIVO DE PESSOAS E MATERIAIS, COM
FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL, MOTORISTA E OUTROS
INSUMOS DESTINADOS À MANUTENÇÃO
VALOR:R$2.399.999,70 (DOIS MILHÕES, TREZENTOS E NOVENTA
E NOVE MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E
SETENTA CENTAVOS).
FICHA/DOTAÇÃO:36674-2-402-4-122-7001-339039-0201
PRAZO DE VIGÊNCIA: 01/05/2023 ATÉ 31/07/2023
DATA DA ASSINATURA: 28/04/2023

EXTRATO CONTRATO Nº. 191/2023
CREDENCIAMENTO N°: 00509/2018
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UBERLANDIA - SME
CONTRATADA: MARCELO FERREIRA DE OLIVEIRA ROCHA CPF
Nº: ***.801.176-**
RESPONSÁVEL LEGAL: MARCELO FERREIRA DE OLIVEIRA
ROCHA CPF Nº: ***.801.176-**
OBJETO: TRANSPORTE ESCOLAR
VALOR: R$ 129.360,00 (CENTO E VINTE E NOVE MIL E
TREZENTOS E SESSENTA REAIS).
FICHA/DOTAÇÃO: 14866-2-546-12-361-2001-339036-0701 14793-2-
523-12-366-2001-339036-0703 14792-2-526-12-365-2002-339036-0703
14794-2-063-12-362-2003-339036-0704 14795-2-553-12-364-2003-
339036-0704 14796-2-552-12-363-2003-339036-0704
PRAZO DE VIGÊNCIA: 28/04/2023 ATÉ 31/12/2023
DATA DA ASSINATURA: 28/04/2023

EXTRATO CONTRATO Nº. 177/2022 - 6º TERMO ADITIVO
CHAMADA PUBLICA N°: 00014/2020
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UBERLANDIA - SMS
CONTRATADA: SPDM - ASSOCIACAO PAULISTA PARA O
DESENVOLVIMENTO DA MEDICINA CNPJ N°: 61.699.567/0123-60
RESPONSÁVEL LEGAL: RONALDO RAMOS LARANJEIRA CPF
Nº: ***.038.438-**
OBJETO: ACRÉSCIMO E ALTERAÇÃO DE SISTEMA DE
LIBERAÇÃO DE PARCELAS
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 65, INCISO I, ALÍNEA “B”
C/C §1º E ARTIGO 58, INCISO I DA LEI FEDERAL N° 8.666/1993.
VALOR: R$ 176.765,06 (CENTO E SETENTA E SEIS MIL E
SETECENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E SEIS CENTAVOS).
FICHA/DOTAÇÃO: 37354-2-858-10-302-1002-335085-0902 37348-2-
951-10-301-1001-335085-0902 37350-2-951-10-301-1001-335085-0902
37358-2-858-10-302-1002-335085-0902 14868-2-858-10-302-1002-
445042-0902 37356-2-858-10-302-1002-335085-0902
DATA DA ASSINATURA: 28/04/2023

EXTRATO CONTRATO Nº. 183/2023
PREGAO ELETRONICO REGISTRO DE PREÇOS N°: 00037/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UBERLANDIA - SMGC
CONTRATADA: PRONTO EVENTOS TECNOLOGIA E
INTEGRACAO EIRELI CNPJ N°: 12.685.506/0001-60
RESPONSÁVEL LEGAL: GERTRUDES DE MIRANDA SOUZA, CPF
SOB O Nº ***.294.018-**.
OBJETO: REALIZACAO DE EVENTOS
VALOR: R$1.696.987,36 (UM MILHAO, SEISCENTOS E NOVENTA
E SEIS MIL E NOVECENTOS E OITENTA E SETE REAIS E TRINTA
E SEIS CENTAVOS).
FICHA/DOTAÇÃO: 8189-2-324-4-122-7001-339039-0201
PRAZO DE VIGÊNCIA: 28/04/2023 ATÉ 27/04/2024
DATA DA ASSINATURA: 28/04/2023

EXTRATO CONTRATO Nº. 199/2022 - 2º TERMO ADITIVO
PROC DISPENSA (ART.24) N°: 00044/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UBERLANDIA - SMGC
CONTRATADA: EASYPIX BRASIL LICENCIAMENTO DE
CONTEUDO AUDIOVISUAL LTDA CNPJ N°: 12.216.273/0001-57
RESPONSÁVEL LEGAL: NELSON MOLINARI JUNIOR CPF Nº:
***.907.938-**
OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA
CONTRATUAL
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 57, INCISO II, DA LEI
FEDERAL Nº 8.666/1993
VALOR: R$5.400,00 (CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS).
FICHA/DOTAÇÃO: 02.04.122.7001.2.408.3.3.90.39.02.01
PRAZO DE VIGÊNCIA: 03/05/2023 ATÉ 02/05/2024
DATA DA ASSINATURA: 28/04/2023

Convex
Realce